|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta

Titolo

Operatori Economici

tender_82428

rfq_114470

Comune

Tipo

Codice opera 23004 Risanamenti stradali

Codice opera 23004 Risanamenti stradali

Codice Fiscale

Partita IVA

Indirizzo (Sede Legale)

CAP

Provincia

ADRIASTRADE S.r.l. (a unico socio)
BRUSSI COSTRUZIONI srl

CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO
F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.

G & S COSTRUZIONI Snc dei F.lli Maurizio
IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI S.P.A.

ISES S.R.L.

NORD ASFALTI S.R.L.

RENERGIE SRL
ROSSO SRL

ZANINI ANTONIO SRL

Monfalcone

NERVESA DELLA BATTAGLIA
PERAROLO DI CADORE
PORTOGRUARO

Udine
TRIESTE
NIMIS
POVOLETTO
TOLMEZZO
TRIESTE
Martignacco

00434220315
00190560268
00686360256
00747200277
01835030303
00516910320
02629560307
00995110301
02638940300
01193250329
02984920302

00434220315
00190560268
00686360256
00747200277
01835030303
00516910320
02629560307
00995110301
02638940300
01193250329
02984920302

via Grota del Diau Zot 5 - Zona Ind.le Lisert
VIA FOSCARINI 2/A

Z.A. ANSOGNE

VIA CASAI DEL TAU', 54

viale Venezia n. 406

VIA SAN MARCO N. 48

VIA MERANO S.N.

VIA DEI PRATI n. 2 - PRIMULACCO
TOLMEZZO (UD) VIA PALUZZA, 67
PIAZZA DELLA LIBERTA' 3

VIA SPILIMBERGO 164

34074
31040
32010
30026
33100
34144
33045
33040
33028
34132
33035

Gorizia
Treviso
Belluno
Venezia
Udine
Trieste
Udine
Udine
Udine
Trieste
Udine
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